ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số:         -CV/ĐU.SKHCN

V/v triển khai Công văn số 77-CV/TW ngày
06/11/2025; Kết luận số 201-KL/TW và Kết luận số
205-KL/TW ngày 07/11/2025; công văn số 1048-

CV/ĐU ngày 13/11/2025; Hướng dẫn số
02-HD/BTGDVĐU ngày 09/11/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ nhận được các công văn của Đảng Ủy
UBND tỉnh đề nghị triển khai tuyên truyền phổ biến đến đảng viên, công chức, viên
chức, người lao động về các nội dung cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền kết quả Hội nghị lần thứ 13 Ban Chấp hành Trung ương Đảng
khóa XIII (theo Hướng dẫn số 02-HD/BTGDVTU ngày 09/11/2025).

2. Triển khai công văn số 77-CV/TW ngày 06/11/2025 của Ban Chấp hành
Trung ương hướng dẫn hồ sơ đối với đảng viên chính thức ứng cử vào BCHTW
Đảng khóa XIV và thời gian giải quyết đơn tố cáo, khiếu nại tư cách đại biểu dự Đại
hội XIV của Đảng (theo công văn số 1082-CV/ĐU ngày 14/11/2025).

3. Triển khai Kết luận số 201-KL/TW ngày 07/11/2025 của Ban Chấp hành
Trung ương về tình hình kết quả công tác đại hội đảng bộ trực thuộc trung ương
nhiệm kỳ 2025-2030 và một số nhiệm vụ trong thời gian tới (theo công văn số 951-
CV/ĐU ngày 06/11/2025).

4. Triển khai Kết luận số 205-KL/TW ngày 07/11/2025 của Ban Chấp hành
Trung ương về một số giải pháp đột phá trong tuyển dụng, bố trí, sử dụng, đãi ngộ
cán bộ (theo công văn số 1080-CV/ĐU ngày 14/11/2025).

5. Triển khai công văn số 1048-CV/ĐU ngày 13/11/2025 của Đảng ủy UBND
tỉnh tuyên truyền Kế hoạch tổng thể triển khai Đề án chuyển đổi số tại các cơ quan
Đảng giai đoạn 2025-2028.

Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiên cứu các nội dung nêu trên (đính kèm) để
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.
(Dương)

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Phạm Văn Trinh

		2025-11-19T07:56:22+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-19T08:23:30+0700

		2025-11-19T08:23:30+0700

		2025-11-19T08:23:30+0700